
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX- TRAVAIL-PATRIE

DECISION fi: 1 4 0 - • ~11 DCI 2022
Portant publication deea _u concours d'entrée dans les
écoles de formation des personnels Sanitaires, des 27 et 28 août 2022,
pour le compte de l'année académique 2022-2023

LE MINISTRE DE LA SANTE PUBLIQUE,

Vu la Constitution ;
Vu le Décret 80/198 du 9 Juin 1980 portant Statut des Etablissements de Formation des Personnels

Sanitaires; ;
Vu le Décret n° 2001/145 du 03 Juillet 2001 portant Statut Particulier des Fonctionnaires des

Publique;
Vu le Décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié

décret n° 2018/191 du 02 mars 2018 portant réorganisation du Gouvernement;
Vu le Décret n° 2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Publ
Vu le Décret n° 2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement a
Vu le Communiqué Radio Presse n° D13-134/CRP/MINSANTE/CAB du 13 mai 2022'Rb'"

d'entrée au sein des établissements publics et privés de formation des pe f/'~"""
Ministère de la Santé;

DECIDE: .<f.7.",

Article 1er. - Les candidats au concours d'entrée dans les école~d.~JJ.~~ 10p-':', es personnels sanitaires, des 27 et
28 aout 2022, pour le compte de l'année académiq,y,è,':4,O.2,,?"2023·sont, sous réserve des conditions
d'admission, déclarés définitivement admis et répar]td~tïs}I~? filières, par ordre alphabétique, ainsi qu'il
surt: •

~.". ;.
•'''. ~""'8~', ,*~~">.;-. ••"" .. T

Filière: AIDES-SOIGNANTS OPTION.s~NTË"COMMUNAUTAIRE

Région: ADAMAOUA ..~~~~:~

ECOLE PRIVEE DES PERSONNELS MEDICO-SANITAIRES DE
NGAOUNDERE

.'l'. '

t-BD9yI.:NASSIR
'. >i:. •

22ASC-W'Z . -c QA~.A ODILE

22A C-0623 AisSATOU MALIKI

?2~C~0~.ÂSMA ASSOUMAHOU MANDJOU

. ·SC-0980 ATTA ORANGAI MARTHE
'~~~ .. ~-:5-~

-0856 BAHANE CATHERINE

<2ASC-0815 BAIBIGUE DONA MYRIAM

BAIDATOU

BEBE GABDO AISSATOU

2

3

11

12

13

14

15

22ASC-0967

22ASC-0926

22ASC-0949

22ASC-0682

22ASC-1048

22ASC-1020

BELLA HIMI JUDAS

BELLO OUMATE

BELMO SALOMON

BELOKO DAPIA

BENTOU DINGBE JACQUIE

BIMARVA ADAMA

10/05/1995 à BATOURE

02/11/1999 à RIBAO

04/12/2000 à DENG DENG

01/01/1997 à MANGLE-TIBATI

01/03/1998 à YAGOUA

17/07/1998 à MAROUA

26/10/2001 à GAROUA-BOULAI

01/05/2004 à NGAOUNDERE

04/03/1997 à NGAOUNDERE

13/08/1997 à NG E

01/01/19

30/05/19

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



Filière: TECHNICIEN PRINCIPAL EN PROTHESES DENTAIRES

Région: CENTRE

ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES TECHNICIENS DENTAIRES DE YAOUNDE

N° MATRICULES NOMS ET PRENOMS
1 22TPD-0103 ABIALA AWONO GISLAINE CLEMENCE 27/05/2003 à NIGA

2 22TPD-0089 AMOUGOU KENNY LEONEL BLONDEL 22/05/1999 à MBALMAY

3 22TPD-0157 AYIMEFACK FOUHAWOUNG DORILE 04/03/1999 à MAKENE
CHARNELLE

4 22TPD-0098 BEKONO ROSE LUCRECE

5 22TPD-0104 BIBEE EMESSE AICHATOU OUSSEINA

6 22TPD-0099 CHIOZEM ZABATIO CHANELLE

7 22TPD-0163 DONG A MBASSA BOBBY STEPHANE

8 22TPD-0110 EBOUMBOU NDEDI L1NE-PAVELLE

9 22TPD-0150 EKEMEYONG NDIBI HERNANDE JALOUDE

10 22TPD-0151 ESSAH SERAPHINE FLORA

11 22TPD-0111 ESSOMBA GINETTE PIERRE

12 22TPD-0105 FOKA TEKAM ARNAULD DUVAL

13 22TPD-0106 ILOUNGA TSIDA EBOGO DIANE 07/12/2001 à DJOUM

14 22TPD-0159 JEUTSA TEMGOUA BLINDA 03/01/1999 à FONGO-TONGO
APOU

15 22TPD-0100 01/01/2001 à EVODOULA

16 22TPD-0107 KETU CHRISTABE 08/06/2003 à YAOUNDE

17 22TPD-0164 KOMBELE KA 18/05/2004 à BATOURI

18 22TPD-0101 10/11/2000 à YAOUNDE

19 22TPD-0112 30/09/1997 à YAOUNDE

20 22TPD-0154 CE ORNELLINE 26/08/1992 à YAOUNDE

21 22TPD-0088 ERESE GABRIELE 29/04/2003 à YAOUNDE 2

22 22TPD-0108 THERESE DORIANE 27/11/2001 à MEFOU-ASSI

23 22TPD-01 STINE LA FORTUNE 11/09/1998 à OMBESSA

24 22TP TCHOKOUAHA DARLINE 19/01/1996 à MAKENENE

25 19/05/1999 à BISSOGO

NGALA NDUNGNI 13/12/2002 à MBINGO

NGO LlSSOM MARIE FRANCE 01/01/2000 à MBAMAYO

NGOBA MBONDE MARIETTE 08/02/1992 à MBOUASSOUM

NGONO EKONO GRACE JESSICA 24/10/2001 à NSAZOMO

NGOYAB BILANA LYDIA 24/01/1997 à YAOUNDE

22TPD-0161 NKE MENYE SALOME BRINDA 20/11/2000 à BAFIA

22TPD-0097 NTENKEU ESTHER 15/06/1997 à YABASSI

22TPD-0155 NYOUNGOU MINTANGA WILFRIED DANIEL 28/01/2003 à YAOU}.llE

34 22TPD-0093 OBAMA AUDREY INES .~~UE D12/11/1995 à ,~~\> . \~.~~,/:<!
35 22TPD-0091 SANGUE TENGUIN JOSEL YNE '<'~lra\.' .~""7

25/11/199 *M .,'< ;;, ..;:;; •• , c.:...::p\

36 22TPD-0109 TABET SAMIN GERMAINE VANESSA ~~::~:~~~tl:;jj:;37 22TPD-0092 TCHOUPOU DJOGUE EMILIE DIVINE ~.~ ~. J1. .).. ••••

~J~
~\'~o ->::,r-,~._'

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~~e~~L~~'IS 48



2 AMBANI JULIENNE

3 AMEMEAFO NGUEMO JUDITH LORE

4 22TPD-0070 AMOKA MARIE LOUISE

5 22TPD-0051 ATEBA ABODO JULIENNE GAÂ<LLE

6 22TPD-0076 AWAWOU MEFIRE NSANGOU AKPANTOUM

7 22TPD-0061 AYISSI OVANGA ANNE VANESSA à NKOLMEBANGA

8 22TPD-0079 BAYIBEKI SOL ANGE ETNA à BAFIA

9 22TPD-0068 BELLA MADELEINE 1/2004 à NYAMANGA Il

10 22TPD-0067 BERINYUY ANNE NGEK

11 22TPD-0063 BESSALA BESSALA PR 20/03/2000 à NKOLTIMA

12 22TPD-0043 BEZANG A BETCHEM F 19/04/1998 à BAFIA

13 22TPD-0086 CHINEUBOU BILLy 14/03/2000 à BATCHITCHEU-FONDANTI

14 22TPD-0081 14/10/2094 à NKOLKOUGDA Il

15 22TPD-0059 08/02/1994 à MBOUDA

16 22TPD-0050 20/11/1994 à BALEVENG

17 22TPD-0045 10/04/1997 à OBALA

18 22TPD-0087 17/04/1998 à SANTCHOU

19 22TPD-0080 AGA GUY BALTAZARE 02/10/1997 à EKABITA-MENDOUM

20 WONG BERNADETTE 09/01/2003 à MBOKE MASSA_NORD

21 A OMBOUDA FRANCINE 04/05/1993 à NKOLOSSANG

22 08/01/2003 à BANGANGTE

23 KAMTCHOUA TCHOUAMI MORIALE LESLEY 25/04/2000 à YAOUNDE

KANKOUOH ABIBA 02/08/2002 à BANGONG

KOTA CENDRINE 03/11/1995 à MOKONG

LAMBO MIN WILLIETTE 27/02/1998 à MELONG Il

LANDO SOUFFO ANITA DIVINE 20/05/2002 à MBOUDA

22TPD-0001 MANDOU FOCH IVE BALKISS 21/07/2004 à FOUMBAN

22TPD-0071 MANGA EYAP JUSTINE NICOLE 14/02/2003 à BAFIA

22TPD-0065 MASSO TANKOU MYLENE 23/12/2000 à BAMOUGOUM

~

31 22TPD-0053 MBENZELE ESSAMA SALOME ARIANE 13/10/200 -:ttQUE DU

32 22TPD-0044 MEKOUI NDJOMO FRANCOISE VISTELLE
15/09/1~ * ~~:~9

33 22TPD-0055 MENDOUGA MARIE LAURE ~:~:;~,B~~lL;;~~J~:34 22TPD-0069 MENYENGUE MARTINE
~- r *.?""-- ~.-\,-;,

-<-"",-~,,:t.. ,/", «. ;,
K D 0.F~-'< ,'1.',,) ',',<' P 2;) 0-

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~~~" r648

38

39
40

22TPD-0156 TSAFACK MEPIEP FRANCINE ETHERE

22TPD-0153 WANKO WANKO JUNIOR FRED

22TPD-0162 ZEH ONGTOUKOT ANAIS SANDRA

PRIVEE DE
DE YAOUNDE

08/01/1993 à FONGO TONGO

07/09/2003 à YAOUNDE

15/04/2004 à MBALMAYO



36 22TPD-0074 10/01/2000 à BELABO

37 22TPD-0056 27/02/1992 à BALEVENG

38 22TPD-0083 NGASSI MOGUEM GHASSI DORCASTINE 04/03/2004 à NKOTENG

39 22TPD-0084 NGUEMO ANGE PAMELLA 09/05/2000 à NFANDENA

40 22TPD-0085 NJI LlNJOUOM NGOUNGOURE SAMIRA 23/07/2003 à MASSANGA

41 22TPD-0078 NJIFON NJOYA YOUSSOUF

42 22TPD-0077 NZIANI TCHAMO DANIELLE

43 22TPD-0047 NZOUDOU SONKOUA AURELLE 20/09/2002 à

44 22TPD-0066 OLiNGA BEKONO REGINE JESSICA 06/12/2002 à

45 22TPD-0003 ONDOUA ONDOUA JEFF AUGUSTIN 19/01

46 22TPD-0058 OWESSA EYOA MARIE LOUISE

47 22TPD-0042 SOHET NYANGONO FRANCINE BIENVENUE

48 22TPD-0002 SONFACK GUELF CLARINCE

49 22TPD-0048 SONKENG FLORIANE AIMEE

50 22TPD-0057 TOUDJEU ARIANE VANIE

DES SCIENC M
-NKOABANG

22TPD-0224 14/07/2002 à EKEKAM III

22TPD-0256 05/11/1997 à MORA-MASSIF

22TPD-0245 15/12/1993 à DJOHONG

5 22TP 12/04/2003 à DJOUM

6 20/01/2002 à MAYO-ZARIA

7 E ELISABETH 03/02/2001 à NGONG

8 ING ROBERT 28/05/2000 à KALAMBA

9 BILKISSOU AHMADOU GALDIMA 30/01/1999 à GALlM-TIGNERE

BISSIBOUME SAURELLE LUCRESSE 02/01/2001 à BOURAKA
BLANCHE
BOUNABE PADENGO BONAVENTURE 22/02/1995 à TOKOMBERE

DAA-DICKO BOBBO BADRIATOU NANI 02/07/1995 à NGAOUNDERE

22TPD-0241 DA-MAMMA MARYAMOU 05/03/2000 à MBANG-MBOUM

22TPD-0230 DJAMY ZOUINANG ISABELLE

22TPD-0258 DJANABOU BOUBA

16 22TPD-0211 DJODA SIDONIE

17 22TPD-0227 DJUIKAM TAGNY SYNTHIA

18 22TPD-0231 EDIYI ELISABETH MEGANE

19 22TPD-0266 ETITANE BELINGA CHRISTINE MARIE
FERNANDE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



02/08/1993 à NGAOUNDERE

18/06/2000 à KOSSEHONE

28/06/2001 à NGAOUBELA

06/03/1997 à POUS

08/04/2000 à TOUBOURO

08/05/1994 à MAROUA

03/03/2001 à BOURHA

03/12/1992 à DJOHON

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

22TPD-0218

22TPD-0228

22TPD-0219

22TPD-0232

22TPD-0248

22TPD-0268

22TPD-0233

22TPD-0213

22TPD-0234

22TPD-0235

22TPD-0259

22TPD-0229

FARIDATOU HALILA

FIRIDA DELPHINE

GAMAPOU ISAC

GANDAF IRÂ"NE

GISELE VALlYA FELICITE

GODI IBRAHIM

GOR-YANG CHRIST CHRISTOPHE

HADJA LADIFATOU

HAOUA HAMADA MA

HAWA OUSMANOU

HOUNGUE MADAH SERGE

HOUOMHOUAN RAHIMATOU KEMASSOUA
LA REINE
HOUREYNATOUBOUBA

INNA AISSATOU

INNA MOUSTAPHA ANDREA

ISSASI MoA SE STEPHANE

LAWANE ADJAGO MATH

MAI MAURELLE TANI

MSIRIOW MARIE

MBIRVI SYL

MEUNDJIEL

34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

22TPD-0269

22TPD-0270

22TPD-0242

22TPD-0249

22TPD-0243

22TPD-0260

22TPD-0261

22TPD-0250

22TPD-0236

22TPD-0237

22TPD-0214

22TPD-0262

à NGAOUNDERE

004 à NGAOUNDERE

01/01/2002 à MAYO-OULDEME

09/07/2001 à NGAOUNDERE

19/12/1995 à NGAOUNDERE

20/04/2000 à MAYO-LOUE

16/10/1997 à NGAOUNDERE

27/02/2002 à DOUALA

21/05/2004 à NGOUNDERE

02/06/2004 à MSE

28/01/2000 à NGAOUNDERE

13/10/1993 à ZALLA

10/06/1993 à NGAOUNDERE

01/01/2004 à REY-SOUSA

09/09/1999 à MEIDOUGOU

20/08/2003 à YOKADOUMA

ATHALIE

JIKI CORINE SORELLE

_ 'JAM OUMAMEL MATILDE

UMAR ISMAILA

OUMOUL KOULSOUMI

OYOMBO TESSIA ASSIMI DOLINE
MERVEILLE
RACHIDATOU KODJI SARKINDO

RANGBA BELVIA

ROUKAYATOU MOHAMADOU

SALAMATOU HAMADOU

SALEWAKIL

28/06/2001 à MAYO OULO

15/04/2000 à TOUBORO

07/10/2001 à NGAOUNDERE

03/11/1999 à GAROUA

22TPD-0215

22TPD-0216

22TPD-0222

22TPD-0264 SARDI ADAMOU IVES57

58 22TPD-0238 SITTY LISA GHISLAINE

59 22TPD-0217 TSAFACK FLORETTE MILAURE

60 22TPD-0223 ZAKARI YAOU

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



INSTITUT PRIVE DE FORMATION DES PERSONNELS MEDICO-SANITAIRES D'OKOLA

2

3
4

5
6

7

8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

36

37

38

39

40

22TPD-0024

22TPD-0005

22TPD-0006

22TPD-0013

22TPD-0007

22TPD-0040

22TPD-0008

22TPD-0009

22TPD-0031

22TPD-0027

22TPD-0028

22TPD-0014

22TPD-0029

22TPD-0041

22TPD-0015

22TPD-0018

22TPD-0168

22TPD-0035

22TPD-0010

22TPD-0030

22TPD-0021

22TPD-0032

22TPD-0169

AMINATOU SADOU YASMINE

ANANGA BILOA CELINE

AVINA MEVO MARIE KEVINE

BAKAM TCHAMI INES

BELOMO BETENE CARINE FABIENNE

BOUMBA FILS JOYCE

BOUMZINA PAUL

DAGUIDAM CYRILLE

DALAHAI DELPHINE

EBOGO HELENE CONFIANCE

ESSONO EYINGA STEPHANIE LORENE

EYENGA ERICE LUSIANE DANIELLE

FOE MARIE AGNES

FOKAM SOBINE DARELLE

FOYET NGOMSI MELISSA S

HALIMATOU DADA ASTA

KEUJOUBEU FRANCI

LE MARIE AN DREE

1CECILE CHARNELLE DORIS

- 'E NKANEMBANG YVANNA
CHIMENE
MINFELE MBA MARIE JOSEE

NKOUNA ONDO REILLIAS

NTSA OVONO COLETTE ESTEL

NTSAMA CECILE

15/11/2002 à LA MATERNITE DE
BOGO
08/09/1996 à SA'A

04/03/1996 à EFOK

16/04/1995 à LOUM

07/11/2002 à MBABEWA

14/04/2003 à BAFIA

04/11/2001 à DOUALA

22/08/1998 à MONATELE

18/01/2003 à KOUPA-MATAPIT

02/01/1996 à MESSANGSANG

30/10/2002 à RHUMZOU

10/04/1996 à MA'AN

13/09/1997 à CENTRE DE SANTE
MBUTIEPI
24/01/2001 à OVENG

02/09/1998 à AVOS

01/10/2002 à BAFOUSSAM

15/05/1996 à AKOUA

16/03/2000 à AMBAM

27/01/2004 à EFOK

12/02/1996 à NGOUMOU

NYANONG NGNAMBEU DORINE PULCHERIE 01/04/1999 à NYIABIDI

22TPD-0016 NYASSA BOUANGA CHRISTINE YOLANDE 11/12/1998 à OMBESSA

22TPD-0025 RAHILA ADAMOU BOUBA 14/06/2001 à DOUALA

22TPD-0012

22TPD-0037

22TPD-0023

22TPD-0017

22TPD-0038

22TPD-0026

SOADATOU ISSA AHMADOU 03/01/1994 à GAROUA

TCHOUTKEU TCHATCHOUA GWLADYS

TETE BIKA ANNE PASCALE

WIWA BAME STEPHIE LOLITA

YEMDJI YENDO ORIANE

ZOURMBA MARKOUS



INSTITUT UNIVERSITAIRE SOUS-REGIONAL BILINGUE AGENLA ACADEMY

,No MATRICULES NOMS ET PRENOMS DATE ET LIEU NAISSANCf
1 22TPD-0139 ABOULIGNIE JEANNE D'ARC 12/12/1996 à NGAOUNDERE

2 22TPD-0166 ALTINE BELLO 19/09/1996 à GAROUA

3 22TPD-0144 BAHANE RAISSA 06/07/1997 à SOCAPALM

4 22TPD-0146 BANAKEN OBONGOL EMMANUEL DIMITRI 07/01/2001 à YAOUNDE

5 22TPD-0119 CHEBOU TAGHEU SONIA GUILLEN 05/06/1995 à YAOUNDE

6 22TPD-0129 DJEPSOE DJONI FISENNE 23/08/1992 à DIANG

7 22TPD-0147 DJOUOKAM SIGNE NATACIA 25/09/2000 à YAOUND

8 22TPD-0132 EYENGA CATHERINE 08/08/2002 à OSS Et '
9 22TPD-0117 FENYU NANCY NYAH 28/11/2002 à BIN

10 22TPD-0167 FOUDAAXELLE SYLVIE

11 22TPD-0137 GNAGNA NYETE MIREILLE

12 22TPD-0134 JU ANNTIONATE LOH

13 22TPD-0120 MARYAMOU ABARE ISSA

14 22TPD-0148 MEDJUYO JEANNINE GALEASIE à JOUMBENG I-BIS

15 22TPD-0121 MEFIRE ADJIDJA à Â€ SONGKOLONG

16 22TPD-0122 MINKO ESSAH JOVIANE CINTHI à YAOUNDE

17 22TPD-0124 MOTSEBO WAFO MIRIANE /2003 à MBOUO

18 22TPD-0135 NDJAMBANA NDJAM 18/11/2003 à MBALMAYO
UNELLE

19 22TPD-0118 NFIA NGONO ODOU 01/11/2002 à CSI NKOLBIYEN
BRENDA

20 22TPD-0130 NGAFFO 18/04/2001 à DOUALA

21 22TPD-0125 10/10/1999 à BABESSI

22 22TPD-0140 NE 16/11/2002 à MTE MOTCHEBOUM

23 22TPD-0115 CECILE LAFORTUNE 14/03/1998 à YAOUNDE

24 22TPD-0141 21/09/1995 à NKOTENG

25 RINA MERVEILLE 08/05/2003 à BABADJOU

26 AGNE LENAICK 25/05/2004 à YAOUNDE

27 NOMBO CECILE LAURENCE 19/08/2003 à LIMBE

28 19/03/1995 à SAKBAYEME

29 TOLO ATEBA MARIE PAMELA 18/05/1999 à FIBOT

NTOUBA ESSOMBA NINA DIANE 28/06/1995 à NDOKOU

NYEDE MBOE JULIETTE ESTHER 05/01/1999 à NKOLAFAMBA

NZIE OUSSENA 29/04/1994 à FOUMBOT

ONANA BILOA FABRICE STEPHANE 10/09/1998 à NJISSE-FOUMBAN

22TPD-0143 ONGUEGNE TABI MARIE PAULE 23/05/1993 à YAOUNDE

22TPD-0127 POUGAGNIGNI ABDEL RAHAMANE 12/07/2002 à FOUMBAN

36 22TPD-0131 TAPOU PAMEN ORNELA

37 22TPD-0149 TIOMO DJIOKENG ORNELLA

38 22TPD-0123 WERAFONE JAFAROU SOADIK

39 22TPD-0128 YOUEGO GATCHUING FRYDE LOVELLY

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022



Région: SUD

INSTITUT SUPERIEUR POLYVALENT ETOA AZEGUE ET KAS DE ZOETELE

N° MATRICULES NOMS ET PRENOMS

7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

. THERENCE

ERINE MORANE

CHRISTELLE

ESSOMBA MARIE NATHAN

MAKANDA SORELLE LORETTA

NGO MBAGSON BIKIM EVANGELINE
AMANDINE
NGO NLOGA TECLE CHRISTIANE

NGONO NOA CHRISTINE

NKE NDONG MADELEINE

NKOUMOU BIKIE ANNE CHANTALE

NLEND GERMAINE ELSA

22TPD-0187 NOD EDUEID

1 22TPD-0189

22TPD-0183

22TPD-0177

22TPD-0195

22TPD-0192

22TPD-0171

22TPD-0207

22TPD-0172

22TPD-0200

22TPD-0208

22TPD-0193

22TPD-0196

22TPD-0190

22TPD-0185

22TPD-0194

22TPD-0201

22TPD-0202

22TPD-0181

22TPD-0184

22TPD-0203

22TPD-0186

22TPD-0204

34 22TPD-0209

35

36

22TPD-0199

22TPD-0182

37 22TPD-0210

AVOMO EMVO MARIE SOLANGE

AWA MBARGA JEAN BERNARD

BITOL DOMINIQUE SAVIO

DJUIMO DJIABOU AURI ELLE HILLARY

DOUNBISSE KENMOGNE SOREILLE
CLAIRE
EDOA ATEMENGUE MIREILLE

EKONO MARCEL JORDAN

ELESSO'O ESSONO NAILA

ELLE KO YVAN

ESSANEBERTHEPAULELEANDRA

EVINA NGAN NGAN SANDRINE

FOFOU JUNIE LAURE

KENFACK TONFACK LYDIE JES·

24/03/2000 à MAAN

10/06/1997 à NGOEKELE

03/01/1997 à NDOM

17/06/1999 à DSC

MBIDA MBIDA BENY

MBOUTOU ETOU'OU

MEBIAME JADE

MEFO'O MBI

MENGBWA

MEN

13/05/1994 à METET

15/02/2003 à SANGMELIMA

31/08/2000 à MINTOM

22/07/2000 à MVANGAN

11/02/1996 à SANGMELIMA

10/08/2002 à SANGMELIMA

15/03/1996 à MAYOS

11/07/1997 à ENONGAL

28/07/2003 à FOTO

24/07/2002 à UCSI DE MORIJA

10/06/2002 à YAOUNDE

02/12/1996 à BIPINDI

NTATAGNIGNI NDAPEYOUENNE
SOULEMANOU
OKALA ABINA ELODIE

21/12/1997 à MBALMAYO

12/06/1995 à MONABO 1

08/07/1998 à YAOUNDE

01/01/1995 à MFOU

08/03/1996 à SOA-VILLE

16/01/2002 à YAOUNDE

13/07/1999 à KOUPA MATAPIT

TEZEM KUEDJEU DELANO
LACHELIER
TIENTCHEU YOSSA MARIELLE CEllA



39
WAHA TCHOUANTO DAPHNE LAURYN

ZAMENDI VERONIQUE WINNIE

40 22TPD-0180 ZANGUIM KEUTSA ULRICH ANDERSON

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 453 sur 648



Filière: INFIRMIERS SPECIALISES EN GERONTOLOGIE

Région: CENTRE

COMPLEXE DE FORMATION DES SCIENCES DE SANTE MARC-VIVIEN FOE DE
YAOUNDE

1 221GEO-0006 DJANPOU NGAHANE L10NELLE 05/06/1997 à BANGOUA

2 221GEO-0007 DOUANLA TSOALA INÂAS LAURA 25/09/1995 à DOUALA

3 22IGEO-OOO1 DZOMO MVONDO GERTRUDE ALIDA 16/04/1998 à YAOUNDE V

4 221GEO-0004 ESSIANE JULIEN ELiSEE 20/06/1992 à EBOLOWA

5 22IGEO-OO03 NKOUEKAM FADEU ARISTIDE 19/05/1985 à NDOUNGUE
NADEGE

6 221GEO-0005 NLATE EYONO JULIETTE CARINE 03/04/1989 à MBALMA YO

7 221GEO-0002 OUTEKELEK ATEDZOE ANGELE 26/06/1996 à YAOUNDE-ETOA
LARISSA~

Article 2.- En plus des exigences spécifiques à chaque école, les inscriptions se feront sur présentation du diplôme
requis et d'une pièce d'identité en cours de validité.

Article 3.- La date de la rentrée académique est fixée le lundi 31 octobre 2022 à 07h30.

Article 4.- La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée en français et en anglais partout où
besoin sera. /-

Ampliations

E LA SANTE PUBLIQUE

- MINSANTE/CAB/SESP ;
-SG;
- DRH;
- DRSP(10) ;
- SDDRH/SIGIPES ;
- Observatoire RH ;
- Intéressés;
- Archives/Chronos.

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 648 sur 648


